MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS  GUARULHOS

CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

Seleção de estudantes para o Programa Residência Pedagógica – Edital 559/2022 IFSP

RESULTADO FINAL
A banca examinadora, no uso de suas atribuições, publica o resultado preliminar do processo seletivo para
estudantes atuarem como residentes bolsistas ou voluntários no Programa Residência Pedagógica:

Nome Classificação
Kauê Hernanny Pereira da Silva Bolsista
Andressa Ribeiro Queiroz Bolsista
Dhena Rebecca e Silva Bolsista
Victor Soncini de Amorim Bolsista
Gustavo Gibram Gerardi Bolsista
Jean Lucas Acelino de Aguiar Bolsista
Arthur Pascoal da Silva Bolsista
Andre Jun Shibuya Bolsista
Luiza Moreira Figueiredo da Rocha Bolsista
Dayane Santos Bolsista
Marli da Conceição Castro Bolsista
Caio Cesar de Andrade Oliveira Bolsista
Deborah Silva Santos Bolsista
Eduardo Paes Landim dos Santos Bolsista
Lucas Knupp  Bolsista
Murilo Henrique Danziato Voluntário
Julius Domingues Voluntário
Lucas de Brito Voluntário

Guarulhos, 05 de outubro de 2022.

Rogério Marques Ribeiro

Docente Orientador
Núcleo de Matemática